י' בכסלו תש"ע

27 בנובמבר 2009

פיצויי פיטורין

בעניין שבין

– התובע

על ידי ב"כ עו"ד

לבין

...רשת מוסדות חינוך... – הנתבעת

ע"י ב"כ עו"ד

א. הרקע העובדתי

התובע עבד במוסדות הנתבעת החל משנת תשנ"ד, בתפקידים שונים. החל משנת תשס"א, לימד באותו בית ספר. בשנת תשס"ח יצא לשבתון, לאחר בקשה לצאת לחל"ת, כנדרש.

התשלום יתבצע תוך 30 יום ממתן פסק הדין.
3. כל צד יישא בהוצאותיו.
4. פסק הדין ניתן כפסק ביניים, כך שאם הצדדים לא יגיעו לעמק השווה בחישוב הסכום המדויק לתשלום, בית הדין יכריע בעניין, על פי נתונים שיציגו הצדדים בפניו. פניה בעניין זה לבית הדין תתקבל לא יאוחר מ-45 יום ממועד מתן פסק הדין.
5. פסק הדין ניתן ביום י' בכסלו תש"ע, 27 לנובמבר 2009.

הרב סיני לוי

הרב מנחם יעקובוביץ

הרב אהרן כ"ץ, אב"ד